



7. søndag i påsketiden, år C

Kjære brødre og søstre i Kristus,

På torsdag feiret vi Kristi himmelfart og i mange land feires den i dag. Vi fortsetter påsketiden fram til Pinse som vi feirer neste søndag. Kristi himmelfart er en åpen invitasjon for alle til himmelen.

I første lesning hørte vi den første voksne martyren Stefanos sa, «Herre Jesus, motta min ånd!» Derpå falt han i kne og ropte høyt: «Herre, krev dem ikke til ansvar for denne synd!» Det betyr at han fulgte Jesus sin Mester helt til slutten av sitt liv i verden, han levde et eksemplarisk liv som en Jesu disippel. Vi minner Den hellige Stefanos hvert år andre juledag. Vi hørte også i dagens lesning, «I de dager så Stefanos opp mot himmelen, og fylt av Den Hellige Ånd skuet han Guds herlighet og Jesus som stod ved Guds høyre; og han sa: «Nå ser jeg himlene åpne, og Menneskesønnen stå ved Guds høyre!». Selv for et øyeblikk tvilte han ikke mens ble han forfulgt og steinet til døde. Det er utrolig eksempel av troen i Kristi læring. På denne måten er han veiviser til himmelen for de alle forfulgte kristner i verden, og de som tror på Kristi lidelser og det evige liv i himmelen.

Den andre lesningen er fra den Johannes Åpenbaringen, hvor Jesus sa at han vil komme snart, men til da bør vi gi vitnesbyrd om ham. Det er opp til oss hvor og hvordan vi gjør det. Apostelen ønsker også at vi ber for våre forfulgte brødre og søstre i verden som er modige til å gi sitt liv for sin tro i Kristus. Vi kan ikke være uberørt til deres lidelse fordi vi alle kaller Gud «Fader var du som er i himmelen». På denne måten er vi alle en stor familie i Gud.

Dagens hele evangelietekst er Jesu bønn til Faderen. Jesus kaller Gud i hans bønn: Far, Hellige Far, Rettferdige Far. Jesus bad for sine utvalgte at det er enhet iblant dem alltid. Han bad ikke bare for apostlene, men også for oss alle. «Jeg ber ikke for dem alene, men også for dem som ved deres ord kommer til å tro på meg: La alle bli ett, slik som du, Far, er i meg og jeg i deg – la også dem være ett i oss, så verden kan tro at det er du som har sendt meg!». Det betyr at Jesus allerede for 2000 år siden tenkte på oss som skulle tro på ham.

Hør på Jesu bønn om enhet, la oss be for enhet blant alle kristne grupper i hele verden. La Den hellige ånd inspirere alle troende å forstå at alle kristne er Guds familie. La oss ikke se på forskjellene i mellom oss, men på det som forener oss, som er dåp, tro på Gud og på det evige liv. La oss bygge broer mellom oss og ikke murer. Amen.

Hverdagsmesser:

Mandag	Den hl. Jeanne d'Arc (valgfri minnedag)	Messe kl. 18.30
Tirsdag	Jomfru Marias gjesting hos Elisabeth (fest)	Messe kl. 10.00 /18:30 Nowenna do MBN Pomocy og messe på polsk
Onsdag	Den hellige Justin (minnedag)	Messe kl. 18.30
Torsdag	Den hellige Marcellinus og Den hellige Peter (minnedag)	Messe kl. 18.30
Fredag	1. fredag i måneden	Messe kl. 18.30 med tilbedelse fra kl. 18.00 / messe på polsk kl. 19.00
Lørdag	Pinsevigilien	1. Kommunionssmesse på norsk kl. 10.00

Denne uken:

- Mandag:** kl. 10.30 Bible study (engelsk)
kl. 18:00 Grupy Rodzinnej Al.-Anon (polsk)
Onsdag: kl. 19.00 Neokatekumenat (norsk)

Senere katekeser, øvelser og Sakramenter:

11. juni kl. 10.00 katekese på norsk etterfulgt av avslutningsfest for norsk og polsk katekese (se mer informasjon under kunngjøringer)

Søndagsmesser:

- Lørdag:** Søndagsmesse kl. 18.00 på polsk
Søndag: Kl. 09.00 og kl. 14.00 messe på polsk; kl. 11.00 høymesse på norsk

Kunngjøringer:

- Forrige lørdag mottok 23 polske barn sin Første Hellige Kommunion og på søndag ble 37 ungdommer Fermet av Biskopen. La oss be for dem så at Den hellige Ånd hjelper dem alltid.
- **Familiedag lørdag 11. juni:** avslutningsfest for **polsk & norsk** katekese. Vi starter med messe kl. 11.00 etterfulgt av grilling / spleiselunsj. Alle tar mat til å dele og vi fikser grillen og kaffe. Det blir også mange morsomme aktiviteter for hele familien, blant andre: ansiktsmaling, sekkeløp og piñata. Vi ønsker at den blir til en fest for **alle** barnefamilier i menigheten - bli med!

Norsk katekesebarn har sin siste katekesetime fra 10 til 11.00, og foreldre er velkomne til et foredrag i den timen. Foreldre som ikke har barn i katekese er også hjertelig velkomne - barneaktiviteter starter fra kl. 11.00, men håper å få til barnepass.

- **Foredrag / Mini-kurs til foreldre 11. juni 10-11.00:** *Hvordan kan foreldre be for barna sine?*
Foreldre lurer alltid på hvordan Gud kan veilede oss i foreldre rolle og hvordan Hans store kjærlighet virker over barna våre.

Dette mini-kurs er tenkte for å gi foreldre en verktøykasse for å medvirke med Gud i livene til barna våre. La Gud, Vår Herre, inspirere oss, styrke oss, visse veien og gi oss, foreldre, indre ro for å ha tillit at Hans makt beskytter familiene våre når vi tillater det. Kurset egnet seg for nysgjerrige foreldre som ønsker veiledning på hvordan de kan praktisere vår katolske tro gjennom foreldrerollen.

- 11-ego czerwca natomiast będzie miało miejsce pożegnanie katechetycznego roku szkolnego przy naszej parafii. Rozpocznie się o godz. 11:00. Planowane są rozmaite atrakcje dla dzieci i ich rodziców. Zapraszamy wszystkie dzieci z naszej parafii (również te, które w tym toku nie uczestniczyły w katechezach) oraz ich rodziców. 10:00: konferencja, po norwesku, dla rodziców (temat: jak rodzice powinni modlić się za swoje dzieci?)

Kollekten på 22. mai ble på 5864 NOK, pluss 2672,38 NOK i VIPPS. Vi takker alle givere.